АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2023 г. Ессентуки 1593

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от
05.09.2023 № 1257 «О признании утратившим силу постановления
администрации города Ессентуки от 11.06.2010 № 1174 «Об утверждении
положения о порядке подготовки документации по планировке территории
муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки»

Руководствуясь Федеральным законом от 10 июля 2023 года № 305-ФЗ

«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации

и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской

Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского

округа город-курорт Ессентуки Ставропольского края, администрация города

Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Ессентуки

от 05.09.2023 № 1257 «О признании утратившим силу постановления

администрации города Ессентуки от 11.06.2010 № 1174 «Об утверждении

положения о порядке подготовки документации по планировке территории

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки»,

изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2023 года.».

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации

города Ессентуки (Жукова Е.В.) направить настоящее постановление

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Алейникова И.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2023 года.

Глава города Ессентуки                                                 А.Ю.Некристов